
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Hərbi qulluqçuların statusu haqqında”, “Əhalinin sağlamlığının qorunması 
haqqında”, “Yol hərəkəti haqqında”, “Valideynlərini itirmiş və valideyn 
himayəsindən məhrum olmuş uşaqların sosial müdafiəsi haqqında”, 

“Avtomobil yolları haqqında”, “Özəl tibb fəaliyyəti haqqında”, “Dövlət qulluğu 
haqqında”, “Psixiatriya yardımı haqqında”, “Onkoloji yardım haqqında” və 

“Tütün məmulatlarının istifadəsinin məhdudlaşdırılması haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 27-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Tibbi 
sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 3 dekabr tarixli 1718-VQD nömrəli 
Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır: 

 
Maddə 1. “Hərbi qulluqçuların statusu haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1992, № 4, maddə 
79; 1993, № 5, maddə 132; Azərbaycan Respublikasının 1995-ci il 2 may tarixli 
1030 nömrəli Qanunu; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, 
№ 5, maddə 378; 1998, № 1, maddələr 15, 16; 1999, № 4, maddə 228, № 5, 
maddə 286; 2001, № 6, maddələr 362, 363, № 11, maddə 694, № 12, maddələr 
731, 736; 2004, № 2, maddə 57, № 3, maddə 133, № 4, maddələr 199, 212, № 7, 
maddə 507, № 8, maddə 596; 2005, № 10, maddə 871, № 12, maddə 1093; 2006, 
№ 4, maddə 312, № 11, maddə 933; 2007, № 6, maddə 561, № 8, maddə 756,    
№ 11, maddələr 1053, 1078; 2008, № 3, maddə 156, № 6, maddələr 462, 481,    
№ 8, maddə 709, № 12, maddə 1048; 2010, № 3, maddə 171, № 6, maddə 482; 
2011, № 2, maddə 71; 2014, № 11, maddə 1333; 2015, № 10, maddə 1085; 2016, 
№ 6, maddə 1011; 2020, № 6, maddə 669, № 7, maddə 826) 13-cü maddəsinin   
3-cü hissəsində “idarə mənsubiyyətindən asılı olmayaraq bütün mülki səhiyyə 
idarələrində onlara pulsuz” sözləri “mülkiyyət və təşkilati-hüquqi formasından asılı 
olmayaraq mülki tibb müəssisələrində hərbi qulluqçulara (müddətli həqiqi hərbi 
xidmət hərbi qulluqçuları istisna olmaqla) “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa uyğun olaraq xidmətlər zərfində nəzərdə tutulduğu 
halda icbari tibbi sığorta vəsaitləri hesabına, xidmətlər zərfində nəzərdə 
tutulmadıqda, habelə müddətli həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçularına dövlət 
büdcəsi hesabına tibbi” sözləri ilə əvəz edilsin.  

 

http://e-qanun.az/framework/4078
http://e-qanun.az/framework/4078
http://e-qanun.az/framework/503


2 

 

Maddə 2. “Əhalinin sağlamlığının qorunması haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
1997, № 6, maddə 497; 1999, № 5, maddə 285; 2001, № 3, maddələr 141, 142, 
143, 144, № 11, maddələr 672, 687, 693; 2002, № 5, maddələr 240, 244, № 6, 
maddə 328; 2003, № 6, maddə 256; 2004, № 4, maddə 199, № 6, maddə 396,    
№ 7, maddə 507; 2006, № 2, maddə 66, № 12, maddə 1028; 2007, № 6, maddə 
560, № 11, maddə 1052, № 12, maddə 1197; 2008, № 7, maddə 602; 2009, № 2, 
maddə 46, № 12, maddə 949; 2010, № 11, maddə 962; 2011, № 2, maddələr 70, 
71, № 7, maddə 616; 2012, № 6, maddə 510; 2013, № 11, maddələr 1285, 1305, 
1316; 2015, № 2, maddə 104, № 4, maddə 345, № 6, maddə 681; 2016, № 2, 
maddə 189, № 4, maddə 658; 2017, № 6, maddə 1060, № 7, maddə 1262; 2019, 
№ 2, maddə 180, № 9, maddə 1484; 2020, № 5, maddə 521, № 7, maddə 826) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 4-cü maddədə “Azərbaycan Respublikasının müvafiq icra hakimiyyəti 
orqanı” sözləri “müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum)” 
sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.2.  10-cu maddə üzrə: 
2.2.1. ikinci hissə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“Dövlət tibb müəssisələrində tibbi xidmət dövlət büdcəsi vəsaiti, 

büdcədənkənar vəsaitlər, icbari və könüllü tibbi sığorta sistemindən daxil olan 
vəsaitlər, şəxslərin öz vəsaiti, hüquqi və fiziki şəxslərin ianələri və qanunla   
qadağan olunmayan digər mənbələr hesabına maliyyələşdirilir.”; 

2.2.2. səkkizinci hissədə “pulsuz” sözü “dövlət büdcəsi vəsaiti hesabına” 
sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.3. 12-ci maddənin yeddinci hissəsində “pulsuz” sözü “dövlət büdcəsi vəsaiti 
hesabına (“Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun 
olaraq xidmətlər zərfində nəzərdə tutulduğu halda isə icbari tibbi sığorta vəsaitləri 
hesabına)” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.4.  16-cı maddənin ikinci hissəsində “pulsuz” sözü “müvafiq olaraq dövlət və 
ya yerli büdcə vəsaiti hesabına (“Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa uyğun olaraq xidmətlər zərfində nəzərdə tutulduğu 
halda isə icbari tibbi sığorta vəsaitləri hesabına)” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.5. 17-ci və 17-1-ci maddələrdə “pulsuz” sözü “dövlət büdcəsi vəsaiti 
hesabına (“Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun 
olaraq xidmətlər zərfində nəzərdə tutulduğu halda isə icbari tibbi sığorta vəsaitləri 
hesabına)” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.6.  18-ci maddə üzrə: 
2.6.1. birinci hissəsinin dördüncü abzasında “pulsuz” sözü “dövlət büdcəsinin 

vəsaiti hesabına” sözləri ilə əvəz edilsin; 
2.6.2. ikinci hissədə “müdafiə sistemi” sözləri “xidmət” sözü ilə əvəz edilsin; 
2.7.  20-ci maddədə “müdafiə sistemi” sözləri “xidmət” sözü ilə, “pulsuz” sözü 

“müvafiq olaraq dövlət və ya yerli büdcə vəsaiti hesabına (“Tibbi sığorta haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq xidmətlər zərfində nəzərdə 
tutulduğu halda isə icbari tibbi sığorta vəsaitləri hesabına)” sözləri ilə, “sosial sığorta 
və sosial müdafiə orqanlarının vəsaitləri” sözləri “məcburi dövlət sosial sığorta 
vəsaiti” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.8.  22-ci maddənin birinci və ikinci hissələrində “pulsuz” sözü “dövlət 
büdcəsi vəsaiti hesabına” sözləri ilə əvəz edilsin; 

http://e-qanun.az/framework/4078


3 

 

2.9. 32-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“Maddə 32. İlkin tibbi-sanitariya yardımı 
İlkin tibbi-sanitariya yardımı - əhali arasında geniş yayılmış və 

ixtisaslaşdırılmış yardım tələb etməyən halların və xəstəliklərin diaqnostikası və 
müalicəsi, tibbi profilaktik tədbirlərin həyata keçirilməsi, ana və uşaqların 
sağlamlığının mühafizəsi, tibbi-sanitar maarifləndirmə işinin aparılmasından ibarət 
tibbi yardım növüdür. 

İlkin tibbi-sanitariya yardımı “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa uyğun olaraq həyata keçirilir. 

İlkin tibbi-sanitariya yardımının təşkili və göstərilmə qaydası müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən müəyyən edilir.”; 

2.10.  33-cü maddə üzrə: 
2.10.1. ikinci hissədə “pulsuzdur” sözü “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununa uyğun olaraq həyata keçirilir” sözləri ilə əvəz edilsin; 
2.10.2. üçüncü hissə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“Özəl tibb fəaliyyəti subyektlərinin “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun 15-19-cu maddəsinə əsasən tibbi xidmətlərin göstərilməsi 
haqqında müqavilə bağlayıb-bağlamamasından asılı olmayaraq ehtiyacı olan 
şəxslərə göstərilən təcili tibbi yardıma görə ödəniş göstərilən tibbi xidmətlərin 
müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) müəyyən 
etdiyi tariflərə uyğun olaraq icbari tibbi sığorta vəsaitləri hesabına həyata keçirilir.”. 

2.11. 35-ci maddənin birinci hissəsində “pulsuz” sözü “dövlət büdcə vəsaiti 
hesabına (“Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun 
olaraq xidmətlər zərfində nəzərdə tutulduğu halda isə icbari tibbi sığorta vəsaitləri 
hesabına)” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
Maddə 3. “Yol hərəkəti haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 9, maddə 564; 
2001, № 5, maddə 298, № 11, maddələr 676, 698; 2002, № 1, maddə 9, № 8, 
maddə 463; 2003, № 8, maddə 424; 2004, № 2, maddə 57, № 11, maddə 901; 
2005, № 4, maddə 277, № 10, maddə 874, № 11, maddə 993; 2006, № 12, maddə 
1027; 2007, № 6, maddə 560, № 11, maddələr 1053, 1091; 2008, № 2, maddə 49, 
№ 6, maddələr 453, 463, № 7, maddə 602; 2009, № 2, maddə 47, № 4, maddə 
210, № 12, maddə 948; 2010, № 7, maddə 598; 2011, № 2, maddə 71, № 4, 
maddə 255, № 6, maddə 469, № 12, maddə 1097; 2012, № 5, maddə 402, № 7, 
maddə 671; 2013, № 4, maddələr 362, 363, № 7, maddə 795, № 11, maddələr 
1295, 1298; 2014, № 4, maddələr 343, 346, № 5, maddə 467, № 11, maddə 1352; 
2015, № 1, maddə 2, № 2, maddələr 76, 79, 105, № 5, maddə 502, № 6, maddə 
686, № 11, maddələr 1256, 1276; 2016, № 11, maddələr 1758, 1795, № 12, 
maddə 1993; 2017, № 2, maddələr 138, 150, № 5, maddə 727, № 8, maddə 1507, 
№ 10, maddə 1774, № 12 (I kitab), maddə 2215; 2018, № 2, maddələr 143, 157, 
№ 4, maddə 645, № 6, maddələr 1165, 1192, № 7, maddələr 1432, 1436, 1439; 
2019, № 1, maddə 46, № 6, maddə 997, № 7, maddə 1183, № 8, maddə 1376; 
2020, № 5, maddə 521, № 7, maddələr 827, 847) 6-cı maddəsinin I hissəsinin 4-cü 
bəndində “pulsuz” sözü “dövlət büdcəsi vəsaiti hesabına (“Tibbi sığorta haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq xidmətlər zərfində nəzərdə 
tutulduğu halda isə icbari tibbi sığorta vəsaitləri hesabına)” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 



4 

 

Maddə 4. “Valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş 
uşaqların sosial müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 8, maddə 477; 
2001, № 11, maddə 687, № 12, maddələr 731, 736; 2002, № 5, maddə 241, № 6, 
maddə 328; 2006, № 2, maddə 75; 2007, № 6, maddə 561, № 12, maddə 1197; 
2008, № 7, maddə 602; 2010, № 4, maddə 275; 2013, № 5, maddə 477; 2016,    
№ 11, maddə 1765; 2018, № 12 (I kitab), maddə 2505; 2019, № 8, maddə 1382, 
№ 12, maddə 1908; 2020, № 5, maddə 507, № 6, maddə 670, № 7, maddə 827)  
6-cı maddəsinin birinci hissəsinə “dövlət büdcəsinin vəsaitləri hesabına” 
sözlərindən sonra “(“Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa uyğun olaraq xidmətlər zərfində nəzərdə tutulduğu halda isə icbari tibbi 
sığorta vəsaitləri hesabına)” sözləri əlavə edilsin. 

 
Maddə 5. “Avtomobil yolları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 3 (I kitab), maddə 
125; 2001, № 12, maddələr 731, 736; 2004, № 11, maddə 901; 2006, № 6, maddə 
478; 2007, № 5, maddə 436, № 10, maddə 938; 2008, № 5, maddə 348, № 7, 
maddə 602; 2012, № 6, maddə 506; 2013, № 6, maddələr 599, 624; 2014, № 4, 
maddə 341, № 7, maddə 775; 2016, № 2 (I kitab), maddə 200, № 12, maddələr 
1994, 1995; 2017, № 5, maddə 720, № 12 (I kitab), maddə 2229; 2018, № 1, 
maddə 20, № 11, maddə 2223; 2019, № 1, maddə 11, № 6, maddə 989, № 7, 
maddə 1183; 2020, № 7, maddə 828) 34-cü maddəsinin ikinci hissəsinin üçüncü 
abzasında “pulsuz” sözü “dövlət büdcəsi vəsaiti hesabına (“Tibbi sığorta haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq xidmətlər zərfində nəzərdə 
tutulduğu halda isə icbari tibbi sığorta vəsaitləri hesabına)” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
Maddə 6. “Özəl tibb fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 3           
(I kitab), maddə 129; 2001, № 3, maddə 144; 2002, № 5, maddə 240; 2004, № 6, 
maddə 396; 2007, № 6, maddə 560, № 10, maddə 938; 2009, № 12, maddə 949; 
2015, № 11, maddə 1278) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

6.1. 1-ci maddənin doqquzuncu abzasının sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli 
vergül işarəsi ilə əvəz edilsin və həmin maddəyə aşağıdakı məzmunda onuncu 
abzas əlavə edilsin: 

“sığortaçı – “Sığorta fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa əsasən sığorta fəaliyyətini həyata keçirmək üçün müvafiq lisenziyaya 
malik olan, sığorta müqaviləsində nəzərdə tutulan sığorta hadisəsi baş verdiyi halda 
icbari sığorta qanunlarında və ya müqavilə ilə müəyyən olunmuş qaydada sığorta 
ödənişini etmək öhdəliyi daşıyan sığorta müqaviləsinin tərəfi olan yerli hüquqi şəxs, 
icbari tibbi sığortaya münasibətdə isə müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən 
etdiyi orqan (qurum).”; 

6.2.  6-cı maddədə “tibbi sığorta təşkilatları ilə, eləcə də xəstələrlə bağlanmış 
müqavilələr əsasında” sözləri “sığortaçılar ilə bağladıqları müqaviləyə əsasən 
“Əhalinin sağlamlığının qorunması haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa uyğun olaraq” sözləri ilə əvəz edilsin. 

6.3.  7-ci maddənin ikinci hissəsi ləğv edilsin; 
6.4.  8-ci maddə üzrə: 

http://e-qanun.az/framework/503


5 

 

6.4.1. birinci hissədə “müsabiqə əsasında icbari tibbi sığorta,” sözləri “Tibbi 
sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq tibbi 
sığorta, habelə müsabiqə əsasında” sözləri ilə əvəz edilsin; 

6.4.2. ikinci hissənin ikinci cümləsində “tibbi sığorta təşkilatlarının” sözləri 
“sığortaçıların” sözü ilə əvəz edilsin; 

6.4.3. üçüncü hissədən “onların icbari tibbi sığorta proqramlarında iştirakı 
hallarında,” sözləri çıxarılsın və həmin hissədə “tibbi sığorta təşkilatları” sözləri 
“sığortaçılar” sözü ilə əvəz edilsin; 

6.4.4. aşağıdakı məzmunda beşinci hissə əlavə edilsin: 
“Özəl tibb fəaliyyətinin subyektləri “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun 15-3.1-ci maddəsi ilə müəyyən edilmiş tələblərə cavab 
verdiyi, habelə həmin Qanunun 15-19-cu maddəsinə əsasən tibbi xidmətlərin 
göstərilməsi haqqında müqavilə bağladığı təqdirdə icbari tibbi sığorta üzrə xidmətlər 
zərfi çərçivəsində tibbi xidmətlər göstərə bilərlər.”; 

6.5. 12-ci maddənin ikinci hissəsindən “və icbari tibbi sığorta vəsaitləri” 
sözləri çıxarılsın; 

6.6. 13-cü maddə üzrə: 
6.6.1. birinci hissənin dördüncü abzasında “tibbi sığorta təşkilatları” sözləri 

“sığortaçılar” sözü ilə əvəz edilsin; 
6.6.2. üçüncü hissə aşağıdakı redaksiyada verilsin; 
“Özəl tibb fəaliyyəti subyektlərinin “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun 15-19-cu maddəsinə əsasən tibbi xidmətlərin göstərilməsi 
haqqında müqavilə bağlayıb-bağlamamasından asılı olmayaraq ehtiyacı olan 
şəxslərə göstərilən təcili tibbi yardıma görə ödəniş göstərilən tibbi xidmətlərin 
müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) müəyyən 
etdiyi tariflərə uyğun olaraq icbari tibbi sığorta vəsaitləri hesabına həyata keçirilir.”. 

 
Maddə 7. “Dövlət qulluğu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 1, maddə 1, № 3, 
maddə 131; 2002, № 12, maddə 693; 2003, № 1, maddə 16; 2004, № 1, maddə 
10, № 4, maddə 199, № 5, maddə 321, № 8, maddə 597, № 11, maddə 884; 2005, 
№ 6, maddələr 463, 475, № 10, maddə 874; 2006, № 5, maddə 386, № 6, maddə 
479, № 8, maddə 657, № 11, maddə 927, № 12, maddələr 1005, 1014; 2007, № 2, 
maddə 83, № 5, maddələr 434, 436, № 7, maddə 711, № 10, maddə 934, № 11, 
maddələr 1049, 1074, 1078, № 12, maddələr 1213, 1219; 2008, № 3, maddə 153,   
№ 5, maddələr 326, 341, № 6, maddələr 471, 481, № 7, maddə 602, № 8, maddə 
699, № 10, maddə 881; 2009, № 2, maddə 54, № 5, maddə 311, № 6, maddə 403, 
№ 10, maddə 771, № 11, maddə 878, № 12, maddə 964; 2010, № 4, maddə 276; 
2011, № 2, maddə 71, № 3, maddə 165, № 6, maddə 463; 2012, № 5, maddə 413, 
№ 10, maddə 945, № 11, maddə 1049; 2015, № 1, maddə 9, № 5, maddə 488,      
№ 10, maddə 1100; 2016, № 8, maddə 1365, № 11, maddələr 1760, 1782, 1785; 
2017, № 5, maddə 726, № 6, maddə 1054, № 7, maddə 1267, № 8, maddə 1513,   
№ 11, maddə 1974, № 12 (I kitab), maddə 2192; 2018, № 2, maddələr 158, 159,    
№ 3, maddə 392, № 5, maddələr 864, 880, № 6, maddə 1191, № 7 (I kitab), 
maddələr 1383, 1428; 2019, № 1, maddə 8; 2020, № 7, maddələr 828, 851, 856; 
Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 30 sentyabr tarixli 171-VIQD nömrəli 
Qanunu) 21.1.4-cü maddəsindən “və onların ailə üzvlərinin” sözləri çıxarılsın. 

 



6 

 

Maddə 8. “Psixiatriya yardımı haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 9, 
maddə 569; 2011, № 11, maddə 990; 2012, № 5, maddə 407; 2016, № 4, maddə 
659; 2020, № 7, maddə 828) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

8.1.  6.3.2-ci maddədə “pulsuz” sözü “dövlət büdcəsi vəsaiti hesabına (“Tibbi 
sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq xidmətlər 
zərfində nəzərdə tutulduğu halda isə icbari tibbi sığorta vəsaitləri hesabına)” sözləri 
ilə əvəz edilsin; 

8.2. 16-cı maddədə “qanunvericiliklə müəyyən edilmiş qaydada” sözləri 
“dövlət büdcəsi vəsaiti hesabına (“Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa uyğun olaraq xidmətlər zərfində nəzərdə tutulduğu 
halda isə icbari tibbi sığorta vəsaitləri hesabına)” sözləri ilə əvəz edilsin.  

 
Maddə 9. “Onkoloji yardım haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 8, maddə 656; 
2008, № 7, maddə 602; 2020, № 7, maddə 830) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

9.1.  4.4-cü maddədə “pulsuz” sözü “dövlət büdcəsi vəsaiti hesabına” sözləri 
ilə əvəz edilsin; 

9.2.  12.2-ci maddədə “tibbi sığorta haqları” sözləri “Tibbi sığorta haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq xidmətlər zərfində nəzərdə 
tutulduğu halda icbari tibbi sığorta vəsaitləri” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
Maddə 10. “Tütün məmulatlarının istifadəsinin məhdudlaşdırılması haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2017, № 12 (I kitab), maddə 2244; 2018, № 10, maddə 1969) 15.2-ci 
maddəsində “pulsuz” sözü “dövlət büdcəsi vəsaiti hesabına (“Tibbi sığorta 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq xidmətlər zərfində 
nəzərdə tutulduğu halda isə icbari tibbi sığorta vəsaitləri hesabına)” sözləri ilə əvəz 
edilsin. 

 
 
 
 
 

      İlham Əliyev 
           Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 20 noyabr 2020-ci il 
№ 200-VIQD 
 

 


